Sitzung des Ortschaftsrates Klieken

Die nächste Sitzung des Ortschaftsrates Klieken findet

am Donnerstag, den 02.06.2022, 18:00 Uhr, im Dorfgemeinschaftsraum Buro, Buroer Hauptstraße 24 b, statt.

Tagesordnung

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung sowie der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit. Bestätigung der Tagesordnung
- 2 Hinweis auf den § 33 KVG LSA "Mitwirkungsverbot" zu Tagesordnungspunkten dieser Sitzung
- 3 Bestätigung der Niederschrift der Sitzung des Ortschaftsrates vom 10.03.2022
- 4 Einwohnerfragestunde (Zeitlimit 60 min.)
- 5 2. Nachtragshaushaltssatzung zum Doppelhaushalt COS-BV-361/2022 2021/2022
- 2. Änderungssatzung zur Satzung über die Erhebung von Verwaltungskosten im eigenen Wirkungskreis der Stadt Coswig (Anhalt) (Verwaltungskostensatzung)
- 7 Bebauungsplan Nr. 26 "Haide Feld III", Coswig (Anhalt), OT COS-BV-359/2022 Klieken
 - Städtebaulicher Vertrag
- 8 Aufhebung der Klarstellungs- und Einbeziehungssatzung der COS-BV-334/2021/1 Gemeinde Klieken, Ortsteil Buro hier: gemäß § 2 Abs. 1 BauGB
- 9 Bestätigung der Eilentscheidung des Bürgermeisters zum COS-BV-366/2022 Investitionsplan Spielplätze 2022 und 2023
- 10 Anfragen, Anregungen und Mitteilungen

Nicht öffentlicher Teil

- Bestätigung der Niederschrift der Sitzung des Ortschaftsrates vom 10.03.2022
- 2 Anfragen, Anregungen und Mitteilungen

Herstellung der Öffentlichkeit

Schließung der Sitzung.

R. Patz Ortsbürgermeister

Aushang: vom bis